

# Embacco Holding ApS

Maglemølle 93

4700 Næstved

CVR-nr. 27610692

## Årsrapport for 2019

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. juni 2020

---

Lise Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Embacco Holding ApS Maglemølle 93 4700 Næstved
Telefon	40336564
CVR-nr.	27610692
Stiftelsesdato	20. februar 2004
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Lise Nørgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	BJ Regnskab, registreret revisor Eskadronsvej 4, st. B 4700 Næstved
CVR-nr.	14327746
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Hjultorv 18 4700 Næstved

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele samt investering i øvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 56.774, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 5.732.280, og en egenkapital på kr. 5.723.920.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.316</b>	<b>-7.030</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.316</b>	<b>-7.030</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		12.690	42.782
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		36.820	24.461
Andre finansielle indtægter		27.913	4.512
Finansielle omkostninger		-881	-4.146
<b>Resultat før skat</b>		<b>69.226</b>	<b>60.579</b>
Skat af årets resultat	1	-12.452	-3.982
<b>Årets resultat</b>		<b>56.774</b>	<b>56.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		56.774	56.597
<b>Resultatdisponering</b>		<b>56.774</b>	<b>56.597</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	1.051.387	1.038.700
Andre værdipapirer og kapitalandele		873.164	847.137
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.924.551</b>	<b>1.885.837</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.924.551</b>	<b>1.885.837</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		940.978	926.235
Tilgodehavende selskabsskat		0	9.610
<b>Tilgodehavender</b>		<b>940.978</b>	<b>935.845</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.866.751</b>	<b>2.851.214</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.807.729</b>	<b>3.787.059</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.732.280</b>	<b>5.672.896</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.598.920	5.542.146
<b>Egenkapital</b>		<b>5.723.920</b>	<b>5.667.146</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.750	5.750
Selskabsskat		2.610	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.360</b>	<b>5.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.360</b>	<b>5.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.732.280</b>	<b>5.672.896</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.485.549	5.610.549
Årets resultat		113.371	113.371
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>5.598.920</b>	<b>5.723.920</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.452	3.982
	<u>12.452</u>	<u>3.982</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.005.102	2.005.102
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.005.102</u>	<u>2.005.102</u>
Dagsværdireguleringer primo	-966.402	-1.009.184
Årets reguleringer	12.687	42.782
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<u>-953.715</u>	<u>-966.402</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.051.387</u>	<u>1.038.700</u>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Embacco ApS	Næstved	100,00	1.051.387	12.690
			<u>1.051.387</u>	<u>12.690</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skyldige skat fremgår af balancen ovenfor, idet selskabet er administrationselskab i koncernen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.